
UCHWAŁA NR XXXV/297/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uznania petycji za bezzasadną 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 24 luty 2022 r. petycja w interesie publicznym dotycząca naprawy 
uchwał antysmogowych i programu ochrony powietrza nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej poprzez zawiadomienie 
wnoszącego petycję o wyniku jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2022 r., poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DA6872B-9E02-4208-995D-C16EF97E5601. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Postulat zmiany wymienionych w petycji przepisów prawa nie mieści się w zakresie zadań i kompetencji 
Rady Miejskiej Łasin. Gmina nie posiada kompetencji do zmiany lub uchylenia takich decyzji, ponieważ 
nie pochodzą one od organu stanowiącego Miasta i Gminy Łasin, jakim jest Rada. Biorąc również pod uwagę 
opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Łasin przekazaną w protokole z posiedzenia w dniu 
18 marca 2022 r. Rada stoi na stanowisku, że petycja w powyższej sprawie, nie powinna być uwzględniona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DA6872B-9E02-4208-995D-C16EF97E5601. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



